ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:29/GM-UBND            Vĩnh Long, ngày  14 tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc thay đổi thời gian, địa điểm Hội nghị trực tuyến toàn quốc

Tổng kết 20 năm thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TW về kinh tế tập thể và

Tổng kết 10 năm thi hành Luật hợp tác xã năm 2012

Căn cứ Công điện số 230/CĐ-VPCP, ngày 14/02/2022 của Văn phòng

Chính phủ thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng kết 20

năm thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TW về kinh tế tập thể và Tổng kết 10 năm thi

hành Luật hợp tác xã năm 2012, UBND tỉnh thông báo đến các đơn vị thay đổi một

số nội dung cụ thể sau:

1. Điểm cầu tại Văn phòng UBND tỉnh

Phòng họp 1, số 88 Hoàng Thái Hiếu, phường 1, thành phố Vĩnh Long,

tỉnh Vĩnh Long.

2. Thời gian

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 7h 30, ngày 15/02/2022 (Thứ Ba).

Các nội dung khác tại Giấy mời số 27/GM-UBND ngày 13/02/2022 của

UBND tỉnh không thay đổi.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành

phần và thời gian đã nêu trên, thực hiện nghiêm các quy định về phòng chống

dịch bệnh Covid-19 để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- LĐ.VPUBND tỉnh;

- Các Phòng: KT-NV, HC-TC,

  QT-TV, TTTH-CB;

- Lưu: VT, 5.15.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-02-14T17:26:16+0700